
 

ЧОПСЬКА МІСЬКА РАДА 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ  І СПОРТУ 
 

 

 

НАКАЗ 
 

 11  лютого  2020                                     Чоп                                  № 07-од 
 

Про затвердження паспортів 

бюджетних програм на 2020 рік 

 
 Відповідно до статті 20 Бюджетного кодексу України, правил складання паспортів 

бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом 

Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року №836 «Про деякі питання 

запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» (зі 

змінами і доповненнями), зареєстрованим Міністерством юстиції України 10 вересня 2014 

року №1103/ 25880, рішення сорок сьомої сесії сьомого скликання, позачергове засідання 

Чопської міської ради Закарпатської області від 23 грудня 2019 року №1 «Про міський 

бюджет м.Чоп на 2020 рік» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2020 рік управління освіти, культури, 

молоді і спорту Чопської міської ради за кодами програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевих бюджетів (КПКВКМБ):  0610160 (Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних 

громадах), 0611010 (Надання дошкільної освіти), 0611020 (Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами 

(відділеннями, групами)), 0611100 (Надання спеціальної освіти мистецькими школами), 

0611162 (Інші програми та заходи у сфері освіти), 0613131 (Здійснення заходів та реалізація 

проектів на виконання Державної цільової соціальної програми «Молодь України»), 0613140 

(Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що здійснюются за 

рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)), 0614030 (Забезпечення діяльності бібліотек), 0614060 (Забезпечення діяльності 

палаців i будинків культури, клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів), 0614082 

(Інші заходи в галузі культури і мистецтва), 0615011 (Проведення навчально-тренувальних 

зборів і змагань з олімпійських видів спорту), 0615031 (Утримання та навчально-тренувальна 

робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл) у редакції, що додається. 

 

      2. Контроль за виконання наказу  залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник управління                                                                    М. Лугова 
 

 


	11  лютого  2020                                     Чоп                                  № 07-од
	НАКАЗУЮ:
	Начальник управління                                                                    М. Лугова

